προσώπων, που συμμετείχαν στη Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη συντήρηση τριών 
(3) ανελκυστήρων, διάρκειας ενός (1) έτους, που βρίσκονται στο κτίριο επί των οδών Τρώων 1 & 
Χαλκίδος, Περιστέρι, όπου στεγάζονται υπηρεσίες της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, 
προϋπολογισμού 3.500,00€ (τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 

 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. (Αρ. Πρωτ. 130332/03-07-2013) 

 Χ. ΒΕΡΕΜΗΣ – OTIS ΑΒΕΤΕ (Αρ. Πρωτ. 131977/04-07-2013) 

 ΣΙΝΤΛΕΡ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. (Αρ. Πρωτ. 132286/04-07-2013) 

 ΤΥΣΣΕΝΚΡΟΥΠ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. (Αρ. Πρωτ.